

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM VÝZVY NA PLNĚNÍ VZMR: Nákup dodávkového vozidla

Dotazy a odpovědi:

Dotaz:

Je možno počítat s objemem nákladového prostoru na m³ nebo je nutno dodržet poptávanou minimální výšku 1500mm?

Odpověď:

Zadavatel trvá na dodržení minimální výšky ložné plochy nákladového prostoru uvedené ve výzvě k podání nabídky, která činí 1 500 mm.

Dotaz:

Pokud by byla nutnost dodržet výšku, jsme schopni objednat výrobu vyššího vozu, splňující požadavky bodu 2 ve všech bodech. Zde by však nebylo možno splnit termín dodání do prosince 2015. Žádáme proto i o sdělení, zda je možno se i v takovém případě přihlásit do VR, pro případ, že by brzký termín dodání byl problém u všech přihlášených zájemců.

Odpověď:

Zadavatel trvá na termínu plnění uvedeném ve výzvě k podání nabídky, tedy nejpozději do 15. 12. 2015.

Lhůta pro podání nabídek této veřejné zakázky malého rozsahu se neprodlužuje.

V Plzni dne: 16. října 2015

Fakultní nemocnice Plzeň
technicko-provozní náměstek
Edvarda Beneše 1120/13, 305 00 Plzeň

Bc. Milan Topinka, MBA
technicko – provozní náměstek
FN Plzeň